Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN JUAN DE OPOA, COPAN
EJERCICIO: 2020
USUARIO: C.RODRIGUEZ

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/09/2020

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

30/09/2020

@ SAMI

Emision: 22/10/2020
Hora: 04:10 p.m.
Pagina: 1 de 3

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
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11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

22/10/2020 04:10:29 p.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE

ANGEL RAFAEL CRUZ RIVERA 0418196900109
GASTO RECURRENTE VARIABLE
HENNY SADAY PINEDA SOLIS 0418198900010

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YOSSELIN ISAMAR CASTILLO MEJIA 0418199500185

GASTO RECURRENTE VARIABLE
TANIA MARISOL MENJIVAR

0418199800137
CLAUDINO
GASTO RECURRENTE VARIABLE
LUDIS NOHELY DOMINGUEZ 0418199800185

ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CINTYA YOLIBETH RODRIGUEZ 0418199000036
CARTAGENA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RAMON ARIEL LEMUS MORENO 0418199200066

GASTO RECURRENTE VARIABLE
IRIS YANETH MIRANDA SAAVEDRA 0418199900141

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EVER VILLEDA SOLIS 0418199100066

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CLEMENTINO VASQUEZ LAINEZ 0418197700022

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EXPEDIENTE

1828

1829

1830

1831

1832

1833

1834

1835

1836

1837

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24,000.00

10,500.00

6,500.00

7,000.00

8,000.00

8,000.00

6,500.00

6,500.00

8,000.00

8,000.00
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

22/10/2020 04:10:30 p.m.

JOSE REYNALDO CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/09/2020

0418196500152

ELEN YURASEY PERDOMO ARGUETA 0418199500202

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARIA DINORA RODRIGUEZ PRADO 0418198100155

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GENIFERS MARILEX TORRES
PINEDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OSMAN YERARDIN LOPEZ LOPEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

YEFRIN ALEXANDER PINEDA
HERNANDEZ
YEFRIN ALEXANDER PINEDA
HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YENI MARICELA LOPEZ BONILLA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIO URQUIA GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

HECTOR NAPOLEON BAUTISTA
JOAQUIN

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALFONZO NAVARRETE RIVERA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE SALVADOR ERAZO CACERES

0418199800147

0418199800285

0418199800179

0418199800179

0418198100052

0418196200128

0418198200030

0418195000043

0418196500059

30/09/2020
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25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

06/09/2020

06/09/2020

06/09/2020

06/09/2020

6,500.00

6,500.00

6,500.00

6,500.00

6,500.00

3,333.33

1,166.67

5,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

SAMI

Emision: 22/10/2020
Hora:
Pagina: 2 de 3



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN JUAN DE OPOA, COPAN : L\
EJERCICIO: 2020 ’\‘ \ S AM I
USUARIO: C.RODRIGUEZ S—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 22/10/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 04:10 p.m.
Honduras C.A. 01/09/2020 30/09/2020 Pagina: 3 de 3
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas DELMI PORTILLO DIAZ 0418197600014 1808 06/09/2020 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas MARIA BETI DOMINGUEZ 0418197800123 1809 06/09/2020 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales ANGEL ANTONIO BAUTISTA 0401194600364 1811 08/09/2020 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales BRENDA YAMILET LOPEZ CORTEZ 0418198400126 1815 10/09/2020 4,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales OSCAR ARMANDO LOPEZ LARA 0401198600287 1845 25/09/2020 3,900.00
Total: 194,400.00
Total Clase Objeto: 194,400.00

22/10/2020 04:10:31 p.m.



